
Contacto

Teléfono 981338000
Fax 981338001
Correo Electrónico ferrol@apfsc.es

Dirección Postal

Muelle de Curuxeiras, s/n
(15401) Ferrol España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/0076/d
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2018
a las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ferrol San Cibrao
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apfsc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dmz1TJz53aAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e Implantación de una aplicación de gestión integral de Recursos
Humanos

Valor estimado del contrato 68.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.000 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Autoridad Portuaria de Ferrol-San Cibrao
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Muelle de Curuxeiras s/n
(15401) Ferrol España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Castilla
NIF A78840428
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.apfsc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dmz1TJz53aAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e4ce400-8975-4a25-8167-8a7fa83e483a


Apertura económica

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2017 a las 10:00 horas
Apertura del sobre número 2 en la sede de la
Autoridad Portuaria de Ferrol-San Cibrao.

Precio de la oferta más baja 48.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 67.400 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.554 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 12/04/2018
Plazo de Formalización Del 17/04/2018 al 09/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2017 a las 14:00
Observaciones: Suministro e Implantación de una aplicación de gestión integral de Recursos Humanos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=83FZh%2BZnYVoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002909446 |  2018-096078 | mar, 17 abr 2018 09:59:04:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49994099295824020545095364850984295320 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=83FZh%2BZnYVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

